

KIBRISLI TÜRLERE KULLANMAMAK ÜMİDİYLE TANINAN FIRSAT

Geçiş kapılarında Kıbrıslı Türklere Rum görevliler tarafından dünden itibaren bir broşür dağıtılmaya başlandı.

Avrupa Parlamentosu seçimleriyle ilgili bir bildiri...

Kimler oy kullanabilir...

Ve sandıklar nerelerde kurulacak...

Bunlar hakkında kısa bir bilgi var broşürlerde...

Kuzeyde nasıl oy kullanılacağı konusunda kafalar oldukça karışık...

Ama dağıtılan bu broşürde daha da karıştı...

Bakın ne deniliyor mesela:

"Avrupa Parlamentosu üyelerinin seçilmesi ile ilgili yasanın son tadilinden sonra cumhuriyetin yeni kimlik kartını alan ve daimi ikametgahı olarak cumhuriyetin kontrolü altında olmayan bölgelerindeki bir adresi beyan eden Kıbrıslı Türklerin, seçim gününde seçim merkezlerine gidip kimlik kartlarını ibraz ederek oy verme işlemine katılma hakkı olduğunun bilinmesi önemlidir."

Ne anlıyorsunuz siz bu cümleden?

Ben anladığım şeyin doğru olup olmadığını saptamak için güneydeki dostlarımı aradım...

Onlar da ilgili makamları arayıp bana bilgi verdiler...

Çünkü onlar da pek anlamadılar...

Sonuçta ortaya çıkan durum şu:

Kıbrıs Cumhuriyeti kimliği olan ve 18 yaşını dolduran her Kıbrıslı Türk bu seçimde oy kullanabilir...

Ancak bir şartla:

Kıbrıs kimliği aldığı sırada ikamet adresi olarak güneyi göstermemişse...

Yani kuzeyde yaşayıp da adresi güneyde görünen Kıbrıslı Türk oy kullanamaz...

Yasanın son tadilinden sonra durum buymuş...

Peki o yasa nerde?

Biz gördük mü?

Görmedik...

Göremezdik de...

Çünkü bu yasa Türkçe olarak sunulmadı bize...

Bunun için oradaki ayrıntıları bilmiyoruz...

Hem Kıbrıslı Türkleri bu seçimlere katılmaya davet ediyorlar, hem de gereğini yapmıyorlar...

Biz de varız gibi propaganda yapıyorlar, ama aslında yokmuşuz gibi davranıyorlar...

Adresi güneyde görünen Kıbrıslı Türkün neden seçim hakkı yok?

Gerekçesi ne?

Neden böyle bir madde eklemeye ihtiyaç duydular?

Belli değil...

Yüksek Seçim Kurulu'nda görevli olanlar bile bunu bilmiyorlar...

Benim anladığım kadarıyla, sürebildikleri kadar yokuşa sürüyorlar işi Kıbrıslı Türkler için...

Anlaşılan, kuzeyden katılımın çok yüksek olmasını istemiyorlar...

Olmaya da bir hürya olur ve ellerindeki bir-iki sandalyeyi kaparız!

Telaş bu telaş...

Rum yetkililer, "İşte biz Kıbrıslı Türklere de oy hakkı verdik, ortak bir seçim yaptık" demeyi, ancak hiçbir Kıbrıslı Türkün seçilmemesini tercih ediyorlar...

Başlangıçta 95 bin seçmen saptadıklarını söylediler kuzeyde...

Şimdi ise belirledikleri sayı 59 bin...

Oy kullanırken yalnız kimlik kartı geçerli olacak...

Pasaport kabul edilmeyecek...

Kuzeyde 59 bin seçmen...

Güneyde 550 bin...

Bizim sayımız onda bir yani...

Bakalım 59 bin seçmenin kaçının oyu da geçersiz sayılacak...

Kıbrıslı bir Türkün, ne kadar çözümcü ve barışçı olsa da, bu parlamentoya seçilmesini çok tehlikeli görüyorlar anlaşılan...

Merak ediyorum...

Kıbrıslı Türk seçmenler Rum liderlerinin açığa çıkan bu oyunlarını bozacaklar mı acaba?

Bunu bozmak ve şövenist anlayışlara darbe indirmek onların elinde...

Bu fırsat, kullanılmaması ümidiyle verildi aslında Kıbrıslı Türklere...

Gelin hep beraber bertaraf edelim bunu...